



معاون وزیر کشور:

## افرادی که به دنبال سرمایه‌گذاری اطمینان بخش هستند به استان بوشهر ورود کنند



بزرگترین کارخانه کربنات کلسیم رسوبی  
خاورمیانه در شهرستان دشتی افتتاح شد



این واحد تولید کننده آهک با ظرفیت ۷۵ هزار تن ظرفیت، سرمایه‌گذاری هزار میلیارد تومان و ایجاد ۲۸۰ نفر فرصت شغلی با مشارکت بانک صنعت و معدن راه‌اندازی شده است...

دومین دوره طرح  
دستیار فناوری  
دانشجویان در استان  
بوشهر آغاز شد

شورای شهر بوشهر از پروژه‌های  
دانشگاهی در مدیریت شهر هوشمند  
حمایت می‌کند



۱۶۰ دانش‌آموز برتر مسابقات استانی قرآن  
عترت و نماز در بندر ديلم تجلیل شدند



مامورین وظیفه‌شناس  
کنگنای کیف‌حاوی  
طلاجات را به صاحبش  
تحویل دادند

### فرایند جذب ۸۵۸ نفر از جوانان استان بوشهر در پارس جنوبی آغاز شد



فرمایشات رهبر معظم انقلاب و تحقق شعار سال جاری مبنی بر «مهار تویم و رشد تولید»، تمام تلاش خود را در زمینه رشد تولید پایدار و اشتغال جوانان پرتلاش بومی استان بوشهر بکار گرفته و در این مسیر حرکت می‌کنند. مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: بر همین اساس، تیم رهبری از ابتدای فرایند جذب با حضور نماینده استاندار بوشهر و سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس تشکیل شده تا تمامی مراحل و اقدامات جذب نیروهای بومی استان با هماهنگی استاندار انجام شود.

اشتغال در پالایشگاه‌های ۱۲ گانه این مجموعه بکارگیری و جذب می‌شوند. مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی یادآور شد: جوانان کارآمد و خلاق استان بوشهر دارای مدارک فنی در رشته‌های HSE، تعمیرات، بهره‌برداری و بازرسی فنی می‌توانند در این آزمون که تاریخ برگزاری آن اعلام می‌شود شرکت کنند. فرایند جذب ۸۵۸ نفر از جوانان استان بوشهر در پالایشگاه‌های مجتمع گاز پارس جنوبی آغاز شد. باهوش افزود: مجتمع گاز پارس جنوبی در راستای توجه به

مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: با رایزنی‌های متعدد با مدیران ارشد وزارت نفت؛ فرایند جذب ۸۵۸ نفر از جوانان بومی تحصیل کرده استان در مشاغل فنی پالایشگاه‌های این مجتمع آغاز شد. احمد باهوش در گفت و گو خبرنگاران اظهار کرد: برای نخستین بار است که فرایند جذب نیروها در مجتمع گاز پارس جنوبی به صورت ۱۰۰ درصد بومی انجام می‌شود. وی افزود: جوانان تحصیل کرده رشته‌های فنی در استان بوشهر با همکاری دانشگاه خلیج فارس از طریق برگزاری آزمون برای

### ۹۰۰ میلیارد تومان از مطالبات گندم کاران استان بوشهر پرداخت شد



به گفته قائم‌مقام اداره بانک کشاورزی استان بوشهر با پرداخت ۱۵۰ میلیارد تومان تسهیلات رونق تولید رتبه اول استان را کسب و همچنین باعث ارتقای ۱۰ پله‌ای استان بوشهر نسبت به سایر استان‌های کشور شده است. وی یادآور شد: همچنین ۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ در بخش‌های میکرووامی در قفس، گلخانه و سایر بخش‌های مرتبط با بخش کشاورزی در استان بوشهر پرداخت شده است. مدیر شعب بانک کشاورزی استان بوشهر با اشاره به خروج سالانه میلیاردیها تومان از منابع اعتباری استان برای تامین خوراک آبزیان گفت: پارسال ۱۲۰ میلیارد تومان تسهیلات برای راه‌اندازی کارخانه‌های غذای میکرو دام در استان پرداخت و به این صورت یکی از مهمترین دغدغه‌های استان در این زمینه برطرف شد. وی تاکید کرد: در زمان حاضر ۲۰ درصد ظرفیت غذای میکرو دام استان تامین شده و تلاش می‌شود در سال جاری نیز به این ظرفیت اضافه شود و استان در این بخش به خودکفایی برسد.

قائم‌مقام اداره در خصوص کمک به کشاورزان خسارت دیده از عوامل طبیعی از محل بندخ ماده ۳۳ قانون برنامه ششم استان فراهم شود. مدیر شعب بانک کشاورزی استان بوشهر گفت: ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان سرجمع تسهیلات پرداختی از سوی بانک کشاورزی در سال گذشته در این استان در بخش‌های مختلف است. قائم‌مقام در خصوص پرداخت غرامت محصولات کشاورزی در استان بوشهر گفت: در زمان حاضر ۲۸ محصول کشاورزی در این استان زیر پوشش چتر حمایتی صندوق بیمه محصولات کشاورزی قرار دارد که سال گذشته ۱۲۵ میلیارد تومان غرامت بیمه به حساب بیمه‌گذاران وارز در استان شده است.

مجموع یک هزار و ۱۷۰ میلیارد تومان لیست اعتباری ارسال شده اداره کل غله استان به بانک تاکنون ۹۰۰ میلیارد تومان بهای گندم به کشاورزان پرداخت شده است. عباس قائم‌مقام در جمع خبرنگاران اظهار کرد: براساس برنامه‌ریزی انجام شده تلاش می‌شود طی چند روز آینده پرداخت کامل بهای گندم در استان بوشهر انجام شود. وی افزود: پیش‌بینی می‌شود تا پایان دوره این رقم به بیش از یک هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان افزایش یابد. مدیر شعب بانک کشاورزی استان بوشهر ادامه داد: در بخش بوجاری گندم که از دغدغه‌های اصلی استان بود پارسال ۱۵۰ میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافت و همین امر باعث تامین بذور برداشت ۱۲۰ تا ۱۳۰ هزار تن گندم در استان شده است.

طرح سراسری پاداش صرفه جویی برق برای همه مردم عزیز ایران

# قبض برق رایگان داشته باش

تا ۲۰ برابر تعرفه برق هم پاداش بگیر

از ابتدای خرداد با اقداماتی ساده چون

- تعمیر و سرویس کولر قبل از شروع فصل گرم
- خاموش کردن یک کولر گازی اضافی
- تنظیم دمای منزل و یا کولر بر روی دمای آسایش یعنی ۲۴ درجه سانتیگراد

می توانید ماهیانه پاداش میلیونی دریافت کنید

#برق\_من

وزارت نیرو

شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر













